



ATACADÃO S.A.

AV BRASIL, 2516 CENTENARIO,
BOA VISTA-RRDANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.204.306
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO

1423 0875 3153 3301 7931 5500 1000 2043 0617 5531 9256

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314230003038076 01/08/2023 14:14:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
240280548

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0179-31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES

CNPJ/CPF

076.548.714-49

DATA DA EMISSÃO

01/08/2023

ENDEREÇO

AV SURUMU, 776

BAIRRO/DISTRITO

SAO VICENTE

CEP

69303-455

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/08/2023

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

(95) 99972-7220

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:16:58

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
457,28	91,47	0,00	0,00	457,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				457,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
39	0-DIVERSOS	CUB: 0,117		27,949	26,437

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UN. T. UN. C	QTD. TRNS/ QTD. COM	VL. UN. TRNS/ VL. UN. COM	VL. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL. ICMS/ VL. ICMS ST	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
42009	PAPEL HIG.PERSONAL VIP KM FDAQ 50M	48181000	000	5102	UND	1,000	57,60000	57,60	57,60	11,52	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 20RSUM Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,52 (25,20%) Fonte:IBPT												
64045	DET.PO OMO L.PERFEITA CXT	34025000	000	5102	UND	2,000	8,49000	16,98	16,98	3,40	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 400G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (25,20%) Fonte:IBPT												
36632	COPO DESC.180ML COPOBRAS BCO ABNT	39241000	000	5102	UND	25,000	4,89000	122,25	122,25	24,45	0,00	20,00	0,00
	CXA 1 X 25 100UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 33,34 (27,11%) Fonte:IBPT												
81206	SACO LIXO EMBALIXO PRETO 50L	39232190	000	5102	UND	2,000	7,55000	15,10	15,10	3,02	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,76 (24,88%) Fonte:IBPT												
81193	SACO LIXO EMBALIXO PRETO 100L	39232190	000	5102	UND	2,000	7,55000	15,10	15,10	3,02	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 15UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,76 (24,88%) Fonte:IBPT												
51625	TOALHA PAPEL SCALA 60FLS	48183000	000	5102	UND	2,000	4,90000	9,80	9,80	1,96	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 2UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,62 (26,72%) Fonte:IBPT												
4582	CAFE STA.CLARA ALMOFADA	09012100	000	5102	PCT	10,000	8,29000	82,90	82,90	16,58	0,00	20,00	0,00
	PCT 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 17,57 (21,20%) Fonte:IBPT												
34428	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI	17019900	000	5102	PCT	5,000	3,89000	19,45	19,45	3,89	0,00	20,00	0,00
	PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,12 (21,20%) Fonte:IBPT												
67476	KIT DESOD.PATO MARIN BLOCO L3P2	34025000	000	5102	UND	2,000	25,99000	51,98	51,98	10,40	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 3UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (21,20%) Fonte:IBPT												
34455	DET.LIQ.MINUANO LIMAO	34025000	000	5102	UND	1,000	3,25000	3,25	3,25	0,65	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (21,20%) Fonte:IBPT												
34454	DET.LIQ.MINUANO MACA	34025000	000	5102	UND	1,000	3,25000	3,25	3,25	0,65	0,00	20,00	0,00
	UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (21,20%) Fonte:IBPT												

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO

